
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 706

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 31    DEL 26-09-20

======================================================================
OGGETTO: REFERENDUM  COSTITUZIONALE  E  ELEZIONI REGIONALI:

liquidazione compensi componenti seggi elettorali

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese
di  settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il

quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

Viste le istruzioni emanate dal Ministero dell'Interno;
Visti i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei

seggi elettorali a seguito delle consultazioni  per il REFERENDUM
COSTITUZIONALE e per le ELEZIONI REGIONALI del 20 E 21/09/2020;

Visto che, in relazione alle disposizioni impartite dal
Ministero dell'Interno, si deve provvedere alla corresponsione delle
dette competenze ed indennità al termine delle operazioni elettorali;

Viste le ulteriori precisazioni per le competenze di cui
all'oggetto, emanate dalla Prefettura - Ufficio Territoriale del
Governo di Macerata;

Accertato che, per ciascuna delle n. 4 sezioni elettorali in
cui è stato suddiviso il territorio di questo Comune, il modello delle
competenze riporta la firma del Presidente e del Segretario del
seggio;

Riscontrata la regolarità delle liquidazioni, riepilogate a
cura dell'Ufficio Comunale e riportate negli allegati prospetti, parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

Vista la legge 13 maggio 1980, n. 70 e successive modifiche
ed integrazioni;

Vista la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli

uffici e dei servizi - Dotazione organica e norme di accesso;
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale

di contabilità;
Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed

integrazioni;
Visto, in particolare, gli artt. 197 e 109 del T.U. 18 agosto

2000, n. 267;
Visto l'art. 184 del D.Lgs. 267/00,

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.
2) Di approvare l'allegato riepilogo  delle competenze dovute ai
componenti dei n. 4 seggi elettorali dell'importo complessivo di Euro
DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 31 del 26-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



3.648,00.
3) Di liquidare, in favore dei Signori componenti dei seggi
elettorali, per onorari, la somma a fianco di ciascuno segnata e
risulante dai relativi modelli compilati come in narrativa, il cui
riepilogo viene allegato per fare parte integrante e sostanziale della
presente determinazione.
4) Di imputare la complessiva spesa di Euro 3.648,00 al capitolo
4000-9 "Anticipazioni di somme per Elezioni" del bilancio 2020 che
presenta sufficiente disponibilità.
5) Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria
per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all'art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000 n.
267.

=========================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 31 del 26-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 26-09-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 26-09-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 26-09-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 26-09-20
al 11-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 26-09-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 31 del 26-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


